
  

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

RELATORIO DE LANCES 

PREGAO ELETRONICO N° 024/2023.02 
Processo Administrativo N° 024/2023.02-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PRECO 
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA 

Data de Publicagao: 17/11/2023 10:20:39 

  

30/11/2023 10:14:21 MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E 

  

  

  

  

LOTE 1 - KIT BEBE 
  

30/11/2023 10:09:22 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIRELI 

VALIDO 71,164.00 
  

30/11/2023 10:09:22 

VALIDO 

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

101,800.00 
  

30/11/2023 10:09:22 

VALIDO 

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 

27,750,400.00 
  

30/11/2023 10:09:22 

VALIDO 

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 

124,988.00 
  

  

SERVICOS 

VALIDO 67,990.00 

30/11/2023 10:14:29 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 

VALIDO 71,389.50 

30/11/2023 10:14:33 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

VALIDO 67,000.00 

30/11/2023 10:14:34 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 

VALIDO 70,350.00 
  
30/11/2023 10:15:02 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIRELI 

  

  

  

VALIDO 67,989.00 

30/11/2023 10:15:02 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 

VALIDO 66,990.00 

30/11/2023 10:15:08 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 

VALIDO 70,339.50 

30/11/2023 10:15:14 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

VALIDO 66,450.00 
  

  

  

  

30/11/2023 10:09:22 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 
RODRIGUES ME 

VALIDO 78,767.60 

30/11/2023 10:09:22 FERNANDES ATACAREJO LTDA 

VALIDO 111,276.00 

30/11/2023 10:09:22 MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E 
SERVICOS 

VALIDO 87,842.00 
  

30/11/2023 10:09:22 

VALIDO 

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 

109,220.00 
  

30/11/2023 10:09:30 

VALIDO 

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 

112,489.20 
  

30/11/2023 10:10:14 

VALIDO 

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

70,000.00 
  

30/11/2023 10:10:52 

VALIDO 

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 

69,000.00 
  

30/11/2023 10:11:19 
SERVICOS 

VALIDO 

MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E 

68,990.00 

  

  

  

  

30/11/2023 10:15:19 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIRELI 

VALIDO 66,999.00 

30/11/2023 10:15:19 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 

VALIDO 69,772.50 

30/11/2023 10:15:44 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 

VALIDO 66,430.00 

30/11/2023 10:15:48 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 

VALIDO 69,751.50 

30/11/2023 10:15:57 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 
RODRIGUES ME 

VALIDO 70,100.00 

30/11/2023 10:16:13 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

VALIDO 66,250.00 

30/11/2023 10:16:17 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 

VALIDO 69,562.50 
  

30/11/2023 10:16:19 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 

  

  

30/11/2023 10:11:46 

VALIDO 

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 

68,890.00 
  

30/11/2023 10:11:50 
RODRIGUES ME 

VALIDO 

ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 

71,100.00 

  

  

  

30/11/2023 10:11:59 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIRELI 

  

  

  

  

VALIDO 68,899.00 

30/11/2023 10:12:10 FERNANDES ATACAREJO LTDA 

VALIDO 109,000.00 

30/11/2023 10:12:34 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

VALIDO 68,000.00 

Gerado em: 04/12/2023 14:12:45 

  

CARNES E FRIOS EIRELI 

VALIDO 66,449.00 

30/11/2023 10:16:23 JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 

VALIDO 65,000.00 

30/11/2023 10:16:28 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 

VALIDO 68,250.00 

30/11/2023 10:16:36 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 

VALIDO 64,990.00 

30/11/2023 10:16:39 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 

VALIDO 68,239.50 

30/11/2023 10:16:58 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

VALIDO 64,450.00 

30/11/2023 10:17:02 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 

VALIDO 67,672.50 
< 

1de2



  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

  

30/11/2023 10:17:20 
RODRIGUES ME 

ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 
  
30/11/2023 10:21:02 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS _ 
CARNES E FRIOS EIRELI 

  

VALIDO 69,100.00 VALIDO 60,405.00 

30/11/2023 10:17:31 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 30/11/2023 10:21:43 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 

VALIDO 64,440.00 VALIDO 61,000.00 
  

30/11/2023 10:17:31 

VALIDO 

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 

64,000.00 

30/11/2023 10:22:45 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

VALIDO 50,485.00 
  

30/11/2023 10:17:36 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 

  

30/11/2023 10:23:56 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIRELI 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

VALIDO 67,200.00 

30/11/2023 10:17:45 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

VALIDO 63,850.00 

30/11/2023 10:17:47 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 

VALIDO 67,042.50 

30/11/2023 10:17:51 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIRELI 

VALIDO 64,339.00 

30/11/2023 10:17:56 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 

VALIDO 63,840.00 

30/11/2023 10:17:59 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 

VALIDO 67,032.00 

30/11/2023 10:18:08 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

VALIDO 62,450.00 

30/11/2023 10:18:10 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 

VALIDO 66,000.00 

30/11/2023 10:18:23 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 
RODRIGUES ME 
VALIDO 68,100.00 

30/11/2023 10:18:47 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 

VALIDO 62,440.00 

30/11/2023 10:19:11 JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 

VALIDO 62,000.00 

30/11/2023 10:19:21 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

VALIDO 51,888.00 
  

30/11/2023 10:19:31 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIRELI 

VALIDO 61,999.99 
  

30/11/2023 10:19:37 
RODRIGUES ME 

VALIDO 

ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 

67,100.00 
  

30/11/2023 10:19:45 

VALIDO 

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 

50,486.00 
  

30/11/2023 10:19:59 

VALIDO 

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 

61,406.00 
  

30/11/2023 10:20:18 
RODRIGUES ME 

VALIDO 

ANTONIO ARIONALDO FERNANDES, 

66,600.00 
  

30/11/2023 10:20:41 
RODRIGUES ME 

VALIDO 

ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 

64,600.00 

Gerado em: 04/12/2023 14:12:45 

VALIDO 59,900.00 

30/11/2023 10:24:16 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIRELI 

VALIDO 59,105.20 

30/11/2023 10:32:46 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

VALIDO 49,000.00 

  

2de2


